
02/07/2020 SEI/CFA - 0544494 - Ratificação CRAs

https://sei.cfa.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=569576&infra_sistema=100000… 1/1

 Comissão Permanente de Licitação
Rua Tenreiro Aranha, nº 2988, Porto Velho/RO, CEP 76801-254

Telefone: (69) 3221-5099 e Fax: @fax_unidade@ - www.craro.org.br

  

RATIFICAÇÃO

Ra�fico a Dispensa de Licitação em favor da Empresa FRIO NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME, CNPJ nº 22.534.972/0001-07, no
valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), Processo Administra�vo nº 476924.000599/2020-61, visando a contratação de empresa
especializada em serviços de manutenção, instalação e desinstalação de centrais de ar condicionado.  para a sede do Conselho Regional de
Administração de Rondônia e para a Casa do Administrador e Tecnólogo Belmiro Siqueira, fundamentado com base no Art. 24, Inciso II da Lei 
8.666/93.

 

Porto Velho/RO, 30 de junho de 2020.

 

 

Adm. Marcos Tadanori Ito
Presidente

CRA-RO 2155
 

Documento assinado eletronicamente por Adm. Marcos Tadanori Ito, Presidente, em 30/06/2020, às 17:05, conforme horário oficial de
Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código verificador 0544494 e o código
CRC 2369EC19.

Referência: Processo nº 476924.000599/2020-61 SEI nº 0544494

https://sei.cfa.org.br/conferir

